
Sede:
0000000481
Trieste
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
50

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
6,25
540000
426025
0,79

01
Riscatti Pens.
1,3
112320
615
110
67650

02
Ricongiunzioni
1,3
112320
1140
130
148200

03
Trasf. pos. assic.
0,7
60480
175
115
20125

04
Pensioni
1,95
168480
815
210
171150

06
Rideterm. Pensione
1
86400
90
210
18900

07
Post-accettazione
30

Previdenza
3,57
308448
497015
1,61

11
Riscatti Buonuscite
0,17
14688
645
105
67725

12
Buonuscite
0,7
60480
470
200
94000

13
Ril.Buonuscite
0,42
36288
415
180
74700

14
Ril.Buonuscite x IIS
1,6
138240
1053
180
189540

15
Interessi lg.412/91
0,11
9504
0
180
0

21
Riscatti per IPS
0,16
13824
175
80
14000

22
IPS
0,25
21600
355
110
39050

23
Riliquidazioni IPS
0,16
13824
180
100
18000

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
1306160
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
568
135
76680

DB
Partita da mettere in 
581
115
66815

DC
Reversibilita con provv. 
490
160
78400

DF
Variazioni senza provv.
5599
35
195965

DG
Variazioni con provvedimento
3658
125
457250

DH
Cessazioni di partita
2177
60
130620

DN
Rateo proveniente da 
3266
40
130640

DO
Rateo non proveniente da 
1206
65
78390

DR
Assegno nucleo familiare 
1045
50
52250

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
174
225
39150

Sede:
0000000481
Trieste
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
50

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
2,49
215136
231119
1,07

51
Piccoli Prestiti
0,46
39744
1005
35
35175

52
Prestiti Pluriennali
0,27
23328
201
70
14070

53
Mutui Garantiti
0,13
11232
73
70
5110

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,13
11232
50
70
3500

55
Scomputo Prestiti
1,3
112320
86632
2
173264

56
Borse di Studio
0,1
8640
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,1
8640
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
0,35
30240
13
1

Contributi
1,30
112320
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
0,79

Previdenza
1,61

Credito
1,07

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
28
%

Sede:
0000000482
Gorizia
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
25

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
3,09
266976
265950
1,00

01
Riscatti Pens.
0,77
66528
385
110
42350

02
Ricongiunzioni
0,77
66528
710
130
92300

03
Trasf. pos. assic.
0,34
29376
110
115
12650

04
Pensioni
1,2
103680
505
210
106050

06
Rideterm. Pensione
0,01
864
60
210
12600

07
Post-accettazione
30

Previdenza
2,39
206496
279085
1,35

11
Riscatti Buonuscite
0,3
25920
405
105
42525

12
Buonuscite
0,65
56160
295
200
59000

13
Ril.Buonuscite
0,5
43200
260
180
46800

14
Ril.Buonuscite x IIS
0,4
34560
482
180
86760

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0
0
110
80
8800

22
IPS
0,4
34560
220
110
24200

23
Riliquidazioni IPS
0,14
12096
110
100
11000

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
559865
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
243
135
32805

DB
Partita da mettere in 
249
115
28635

DC
Reversibilita con provv. 
210
160
33600

DF
Variazioni senza provv.
2399
35
83965

DG
Variazioni con provvedimento
1568
125
196000

DH
Cessazioni di partita
933
60
55980

DN
Rateo proveniente da 
1400
40
56000

DO
Rateo non proveniente da 
517
65
33605

DR
Assegno nucleo familiare 
448
50
22400

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
75
225
16875

Sede:
0000000482
Gorizia
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
25

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
1,10
95040
90151
0,95

51
Piccoli Prestiti
0,21
18144
447
35
15645

52
Prestiti Pluriennali
0,17
14688
114
70
7980

53
Mutui Garantiti
0,11
9504
50
70
3500

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,22
19008
131
70
9170

55
Scomputo Prestiti
0,26
22464
26928
2
53856

56
Borse di Studio
0,07
6048
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,06
5184
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
0,70
60480
13
1

Contributi
2,00
172800
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
1,00

Previdenza
1,35

Credito
0,95

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
30
%

Sede:
0000000483
Pordenone
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
30

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
2,40
207360
273375
1,32

01
Riscatti Pens.
0,33
28512
395
110
43450

02
Ricongiunzioni
0,43
37152
730
130
94900

03
Trasf. pos. assic.
0,09
7776
115
115
13225

04
Pensioni
1,45
125280
520
210
109200

06
Rideterm. Pensione
0,1
8640
60
210
12600

07
Post-accettazione
30

Previdenza
3,36
290304
300405
1,03

11
Riscatti Buonuscite
0,45
38880
415
105
43575

12
Buonuscite
0,65
56160
300
200
60000

13
Ril.Buonuscite
0,75
64800
270
180
48600

14
Ril.Buonuscite x IIS
1,1
95040
571
180
102780

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,09
7776
115
80
9200

22
IPS
0,24
20736
225
110
24750

23
Riliquidazioni IPS
0,08
6912
115
100
11500

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
6,45
557280
583215
1,05

DA
Reversibilita senza provv. 
0,8
69120
254
135
34290

DB
Partita da mettere in 
0,8
69120
259
115
29785

DC
Reversibilita con provv. 
0,4
34560
219
160
35040

DF
Variazioni senza provv.
0,8
69120
2499
35
87465

DG
Variazioni con provvedimento
0,8
69120
1633
125
204125

DH
Cessazioni di partita
0,8
69120
972
60
58320

DN
Rateo proveniente da 
0,35
30240
1458
40
58320

DO
Rateo non proveniente da 
0,8
69120
538
65
34970

DR
Assegno nucleo familiare 
0,8
69120
467
50
23350

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
0,1
8640
78
225
17550

Sede:
0000000483
Pordenone
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
30

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
1,30
112320
138003
1,23

51
Piccoli Prestiti
0,17
14688
491
35
17185

52
Prestiti Pluriennali
0,1
8640
134
70
9380

53
Mutui Garantiti
0,03
2592
54
70
3780

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,25
21600
124
70
8680

55
Scomputo Prestiti
0,6
51840
49489
2
98978

56
Borse di Studio
0,1
8640
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,05
4320
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Contributi
0,03
2592
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
1,32

Previdenza
1,03

Credito
1,23

DPT
1,05

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
28
%

Sede:
0000000484
Udine
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
51

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
8,00
691200
473275
0,68

01
Riscatti Pens.
2,05
177120
685
110
75350

02
Ricongiunzioni
2,05
177120
1265
130
164450

03
Trasf. pos. assic.
1,25
108000
195
115
22425

04
Pensioni
2,65
228960
905
210
190050

06
Rideterm. Pensione
100
210
21000

07
Post-accettazione
30

Previdenza
5,80
501120
527060
1,05

11
Riscatti Buonuscite
0,9
77760
720
105
75600

12
Buonuscite
1,05
90720
520
200
104000

13
Ril.Buonuscite
0,68
58752
465
180
83700

14
Ril.Buonuscite x IIS
1,85
159840
1032
180
185760

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,12
10368
195
80
15600

22
IPS
0,8
69120
390
110
42900

23
Riliquidazioni IPS
0,4
34560
195
100
19500

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
1396780
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
607
135
81945

DB
Partita da mettere in 
621
115
71415

DC
Reversibilita con provv. 
524
160
83840

DF
Variazioni senza provv.
5988
35
209580

DG
Variazioni con provvedimento
3912
125
489000

DH
Cessazioni di partita
2328
60
139680

DN
Rateo proveniente da 
3493
40
139720

DO
Rateo non proveniente da 
1290
65
83850

DR
Assegno nucleo familiare 
1118
50
55900

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
186
225
41850

Sede:
0000000484
Udine
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
51

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
2,85
246240
263247
1,07

51
Piccoli Prestiti
0,6
51840
1019
35
35665

52
Prestiti Pluriennali
0,2
17280
322
70
22540

53
Mutui Garantiti
0,15
12960
101
70
7070

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,25
21600
144
70
10080

55
Scomputo Prestiti
1,35
116640
93946
2
187892

56
Borse di Studio
0,15
12960
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,15
12960
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
1,50
129600
13
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
0,68

Previdenza
1,05

Credito
1,07

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
26
%
